

# Bergia Invest ApS

Strandvejen 693, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 44 08 61 07

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2025.

---

Anders Christian Holt Berggren  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bergia Invest ApS Strandvejen 693 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 44 08 61 07
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Anders Christian Holt Berggren
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Kingosvej 3 2630 Taastrup
<b>Modervirksomhed</b>	PUNKTUM A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at udleje skibe og eje kapitalandele og herunder beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -53.907 kr. mod -240.170 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -389.985 kr. mod -363.541 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-53.907</b>	<b>-240.170</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-548.510	-123.371
<b>Resultat før skat</b>	<b>-602.417</b>	<b>-363.541</b>
Skat af årets resultat	212.432	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-389.985</b>	<b>-363.541</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-389.985	-363.541
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-389.985</b>	<b>-363.541</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.089.199	7.089.199
Materielle anlægsaktiver i alt	7.089.199	7.089.199
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.810.589	863.717
Finansielle anlægsaktiver i alt	9.810.589	863.717
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>16.899.788</b>	<b>7.952.916</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	212.432	0
Tilgodehavender i alt	212.432	0
Likvide beholdninger	2.674	39.054
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>215.106</b>	<b>39.054</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>17.114.894</b>	<b>7.991.970</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-753.526	-363.541
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-713.526</b>	<b>-323.541</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	17.194.889	7.594.403
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	599.126	706.108
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.794.015</u>	<u>8.300.511</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.000	15.000
Anden gæld	405	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>34.405</u>	<u>15.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>17.828.420</u></b>	<b><u>8.315.511</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>17.114.894</u></b>	<b><u>7.991.970</u></b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-363.541	-323.541
Årets overførte overskud eller underskud	0	-389.985	-389.985
	<b>40.000</b>	<b>-753.526</b>	<b>-713.526</b>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	521.531	89.021
Andre finansielle omkostninger	26.979	34.350
	<u><b>548.510</b></u>	<u><b>123.371</b></u>

## 2. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2024</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2024</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	17.194.889	0	17.194.889
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	599.126	0	599.126
	<u><b>17.794.015</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>17.794.015</b></u>

## 3. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PUNKTUM A/S, CVR-nr. 26 75 64 72, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.